t^s^sgss^t^

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO

JUI PROCOPIO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 010/17

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio
Procopio, Estado do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de suas
prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. Io. - Referendar a indicação da senhora Maria Lúcia
Funari para ocupar cargo junto ao Executivo Municipal de livre nomeação conforme
Lei Complementar 179/12.

Art. 2o " Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cornélio Procopio, 09,de janeiro de 2017.

HELVÉCIO ALVES BADARO
Presidente

Rua Paraíba, 163 - CEP: 86300-000 - Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br- Cornélio Procopio PR